
 

 

 
 
 
 
 
 
Вложувајте без влезни провизии до 20.06.2025 година 
 
НЛБ Фондови и НЛБ Банка АД Скопје ги известуваат сите постоечки и нови вложувачи дека во 
периодот од 22 април до 20 јуни 2025 година, сите уплати направени преку заедничкиот производ 
„Инвестициски Пар“ ќе бидат ослободени од плаќање на влезен надоместок. 
 
Ослободувањето од влезен надоместок се однесува исклучиво на еднократни уплати направени 
во рамките на „Инвестициски Пар“ и не важи за програмирани уплати или еднократни уплати 
надвор од оваа понуда. 
 
Промотивниот период започнува од 00:00:01 часот на 22.04.2025 година и ќе трае до 23:59:59 
часот на 20.06.2025 година. 
 
За повеќе информации, ве молиме обратете се во најблиската експозитура на НЛБ Банка или 
посетете ги нашите канцеларии на бул. Партизански одреди бр.14А/1-2, Скопје - Центар. 
Искористете ја оваа можност за да го направите првиот чекор кон вашиот инвестициски план без 
дополнителни трошоци. 
 
 
 
 
21.04.2025                 Друштво за управување со отворени и 

затворени инвестициски фондови  
НЛБ Фондови АД Скопје 


